
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

04.07.2017  №22                                                                                      с. Камышенка 
 
 

О подготовке и проведении публичных 

слушаний по принятию нормативного 

правового акта Устав муниципального 

образования      Камышенский     сельсовет 

Петропавловского района Алтайского  

края 

 

На основании ст. 13 Устава муниципального образования Камышенский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Назначить публичные слушания на 07.08.2017 года в 15:00 по вопросам: 

1. О принятии Устава муниципального образования Камышенский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края. Место проведения:            

с. Камышенка, ул. Советская, 121 Администрация Камышенского сельсовета. 

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 

публичных слушаний в составе: 

Шипилова С. И. - депутат Камышенского сельского Собрания депутатов (по 

согласованию). 

Скорлупина Т.А. - уборщица помещений Администрации сельсовета (по 

согласованию); 

Пенкина М.И. - депутат Камышенского сельского Собрания депутатов, главный 

бухгалтер МБОУ «Камышенская СОШ» (по согласованию); 

Поданев Е. А.- методист по делам молодежи  Администрации сельсовета (по 

согласованию); 

Грибанов И.П. – депутат Камышенского сельского Собрания депутатов (по 

согласованию). 

3. Предложения и рекомендации по обсуждаемым вопросам направить в 

оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний до 07.08.2017 

года по адресу: с. Камышенка, ул. Советская, 121, Администрация 

Камышенского сельсовета, телефон 27-3-43. 

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке. 

 
Глава сельсовета                                                                                         Т.Л. Юрина 
 


